UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH NAM ĐỊNH

Số:         /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Định, ngày   tháng 5 năm 2022

GIẤY MỜI

Dự họp Ban Chỉ đạo chuyển đổi số tỉnh

Ủy ban nhân dân tỉnh trân trọng kính mời:

- Đồng chí Chủ tịch UBND tỉnh - Chủ trì cuộc họp;

- Đồng chí Trần Lê Đoài, Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Đồng chí thành viên Ban chỉ đạo chuyển đổi số tỉnh;

- Thành viên Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo chuyển đổi số tỉnh.

Tới dự cuộc họp nghe báo cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ chuyển đổi số tỉnh

Nam Định 4 tháng đầu năm và phương hướng nhiệm vụ những tháng cuối năm 2022.

Thời gian: 14h00 ngày 10 tháng 5 năm 2022 (thứ Ba).

Địa điểm: Phòng họp số 1 tầng 4 - Trụ sở UBND tỉnh.

UBND tỉnh giao Sở Thông tin và Truyền thông chuẩn bị báo cáo, tài liệu

phục vụ cuộc họp.

Trân trọng kính mời các đồng chí dự họp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Đài PTTH tỉnh; Báo Nam Định;

- Đ/c CPVP UBND tỉnh;

- Cổng thông tin điện tử tỉnh;

- VP2;

- Lưu: VP1, VP10, VP7.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Chu Thị Hồng Loan

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-09T07:22:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chu Thị Hồng Loan<chuhongloan@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-09T07:34:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-09T07:34:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-09T07:34:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!